
K prodeji, Rodinný dům, 674 m2
Číslo inzerátu (ID): 4186632 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
,

Nechte se okouzlit kouzlem rodinného domu, který nabízí příjemné
a pohodové bydlení s veškerými potřebnými službami na dosah
ruky! Představujeme vám útulný domov v malebné obci Hoštka,
tající se v klidné uličce jen pár kroků od náměstí. Tento dům je
skvělou volbou pro dvougenerační bydlení nebo pro velkou rodinu,
která hledá prostor k růstu.
Představte si, jak si užíváte klidné chvíle v nádherné zahradě,
obklopeni květinami a stromy, s možností posedět v altánu, který je
součástí pozemku. Dům je jako plátno, které čeká na vaši tvořivou
ruku - má potenciál se stát skutečným snem.
V přízemí najdete chodbu, kuchyň, dva pokoje a koupelnu. Druhé
patro nabízí další dva samostatné pokoje, koupelnu a prostor pro
další kuchyňský kout. Dům je sice k rekonstrukci, ale právě to vám
dává neomezené možnosti k vytvoření vašeho vysněného domova.
Začněte realizovat své sny a objednejte si prohlídku s naším
makléřem. Naši hypoteční poradci jsou připraveni vám pomoci s
financováním.

ID inzerátu ESO: 4186632
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 25.09.2023
ID zakázky v RK: 900848085
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 674 m2
Plocha pozemku: 212 m2
Kód zakázky: 848085

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Papoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


